

Gryfino, dnia 11 października 2021r.

RI.272.2.4.2021.SD

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa i montaż mebli i sprzętu AGD do Szpitala Powiatowego w Gryfinie

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 07.10.2021r. w związku z przedmiotowym postępowaniem i wprowadza poniższe zmiany w SWZ oraz oświadcza, iż w zmienionych pozycjach załącznika w przypadku zgodności z odpowiedziami należy wpisać : TAK. Zgodnie z odpowiedziami z dnia 11.10.2021.:

CZĘŚĆ A: Dostawa i montaż mebli i sprzętu AGD:

PYTANIE 1

Dotyczy pozycji nr 1. Zabudowa medyczna

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zabudowę medyczną, której szerokość (głębokość) i wysokość dla zabudowy dolnej wynosi 60 cm x 91 cm (z blatem)?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dopuszcza zabudowę medyczną, której szerokość (głębokość) i wysokość dla zabudowy dolnej wynosi 60 cm x 91 cm (z blatem).

PYTANIE 2

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zabudowę medyczną, której szerokość (głębokość) i wysokość dla zabudowy górnej wynosi 42 x 72 cm?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 3

3. Proszę o informację, czy dostawa zlewozmywaków, umywalek oraz baterii leży po stronie Zamawiającego? Jeśli dostawa wyżej wymienionych leży po stronie Wykonawcy proszę o doprecyzowanie jakich zlewozmywaków, umywalek i baterii oczekuje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ 3

Dostawa elementów montowanych na/w blatach zlewozmywaków, umywalek baterii należy do Wykonawcy.

Zamawiający określa następujące charakterystyki:

umywalki i zlewozmywaki – z blachy kwasoodpornej

Zlewozmywak jednodukowy z ociekaczem wymiar komory 38x38cm +/- 2 cm głębokość 18cm wpuszczany w blat lub zintegrowany z blatem.

Umywalka okrągła o średnicy ok 40cm głębokości 16 cm - wpuszczana lub zintegrowana z blatem

Baterie umywalkowe – stojące z mieszaczem w postaci dźwigni - łokciowe montowane na blacie – mosiężne chromowane

Baterie zlewozmywakowe – stojące z mieszaczem w postaci dźwigni - łokciowe montowane na blacie lub zlewozmywaku – mosiężne chromowane. Zasięg wylewki min. 20 cm

PYTANIE 4

Dotyczy pozycji nr 2. Zabudowa socjalna

4. Proszę o informację, czy dostawa zlewozmywaków, umywalek oraz baterii leży po stronie Zamawiającego? Jeśli dostawa wyżej wymienionych leży po stronie Wykonawcy proszę o doprecyzowanie jakich zlewozmywaków, umywalek i baterii oczekuje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ 4

Dostawa elementów montowanych na/w blatach zlewozmywaków, umywalek baterii należy do Wykonawcy

Zamawiający określa następujące charakterystyki:

umywalki i zlewozmywaki – z blachy kwasoodpornej

Zlewozmywak jednokomorowy z ociekaczem wymiar komory 38x38cm +/- 2 cm głębokość 18cm wpuszczany w blat lub zintegrowany z blatem.

Umywalka okrągła o średnicy ok 40cm głębokości 16 cm - wpuszczana lub zintegrowana z blatem

Baterie umywalkowe – stojące z mieszaczem w postaci dźwigni - łokciowe montowane na blacie – mosiężne chromowane

Baterie zlewozmywakowe – stojące z mieszaczem w postaci dźwigni - łokciowe montowane na blacie lub zlewozmywaku – mosiężne chromowane. Zasięg wylewki min. 20 cm

PYTANIE 5

Dotyczy pozycji nr 3. Łady

5. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przedstawienia Atestu Higienicznego na system mebli? Opisana przez Zamawiającego lada jest wyrobem wykonanym pod indywidualne uwarunkowania projektu - nie jest zatem wyrobem systemowym.

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający zrezygnuje z powyższego zapisu

PYTANIE 6

Dotyczy pozycji nr 6. Meble medyczne ze stali lakierowanej

6. W kolumnie Przedmiot zamówienia Zamawiający wpisał „Szafa lekarska, 800 x 580 x 2000 cm. Dwudrzwiowa, front pełny. Konstrukcja profil aluminiowy z wypełnieniem z płyty laminowanej” natomiast parametry techniczne zostały podane dla mebli ze stali ocynkowanej lakierowanej proszkowo. W związku z tym proszę o doprecyzowanie w jakim standardzie ma zostać wykonana wyżej wspomniana szafa.

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający koryguje zapis: Szafa lekarska, 800x580x2000 cm. Dwudrzwiowa, front pełny. Konstrukcja profil aluminiowy z wypełnieniem z płyty laminowanej na Szafa lekarska, 800x580x2000 cm. Dwudrzwiowa, front pełny. Konstrukcja profil aluminiowy z wypełnieniem z blachy stalowej ocynkowanej

PYTANIE 7

7. W kolumnie Przedmiot zamówienia Zamawiający wpisał „Szafa lekarska, 800 x 580 x 2000 cm (...)” Proszę o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i wymiary oczekiwane przez Zamawiającego podane są w mm.

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający poprawia omyłkowo wpisane cm na mm. Wymiar szafy 800x580x2000 mm.

PYTANIE 8

Dotyczy pozycji nr 7. Taboret lekarski z oparciem

8. Zamawiający wymaga, aby producent krzesła (taboretu) posiadał Certyfikat ISO 14001, czy zamiast wyżej wspomnianego certyfikatu Zamawiający dopuści Certyfikat ISO 13485, czyli systemu zarządzania jakością dla wyrobów medycznych?

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający dopuści Certyfikat ISO 13485

PYTANIE 9

Dotyczy pozycji nr 8. Wózek do transportu zwłok

9. Zamawiający wymaga, aby wózek do transportu zwłok posiadał Wpis lub zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, jednak wyrób ten nie jest wyrobem medycznym. W związku z tym prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymogu?

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający zrezygnuje z zapisu wymogu.

PYTANIE 10

Dotyczy pozycji nr 10. Stolik do transportu narzędzi

10. Zamawiający wymaga, aby stolik do transportu narzędzi posiadał Wpis lub zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymogu?

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający zrezygnuje z zapisu wymogu. Zamawiający dopuści stolik posiadający znak CE

PYTANIE 11

Dotyczy pozycji nr 12. Wózek do rozwożenia posiłków

11. Zamawiający wymaga, aby wózek do rozwożenia posiłków posiadał Wpis lub zgłoszenie do Rejestrów Wyrobów Medycznych, jednak wyrób ten nie jest wyrobem medycznym. W związku z tym, czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymogu?

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający zrezygnuje z zapisu wymogu

PYTANIE 12

Dotyczy pozycji nr 13. Biurko proste

12. Proszę o potwierdzenie, że w opisie przedmiotu zamówienia dla Biurka prostego doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje biurka prostego o wymiarach 120 x 60 x 75 cm zamiast biurka o wymiarach 120 x 20 x 75 cm.

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający koryguje błędny zapis Biurko ma mieć wymiary 120x60x75 cm

PYTANIE 13

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko proste o następującej konstrukcji: Noga biurka profil okrągły spawana zespolona belką poziomą o przekroju prostokąta o wymiarach 25 x 40 mm wykonana z blachy o grubości min. 20 mm. Całość połączona dwoma trawersami poprzecznymi wykonanymi z profilu o przekroju prostokąta o wymiarach 25 x 40 mm wykonanymi z blachy o grubości od 2 do 2,5 mm. Całość konstrukcji lakierowana proszkowo?

ODPOWIEDŹ 13

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 14

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko proste, którego blat wykonany jest z płyty melaminowanej obustronnie o grubości 18 mm, obrzeża zabezpieczone ABS w kolorze blatu? Mniejsza niż wymagana przez Zamawiającego, w Specyfikacji Warunków Zamówienia, grubość blatu nie wpłynie niekorzystnie na stabilność całego biurka.

ODPOWIEDŹ 14

Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 15

15. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wpisując parametr „Klasa higieniczności E1” miał na myśli klasę higieniczności płyty melaminowanej, z której wykonany zostanie blat oraz ewentualna blenda dolna biurka.

ODPOWIEDŹ 15

Klasa E1 dotyczy wszystkich płyt melaminowanych użytych w meblu

PYTANIE 16

Dotyczy pozycji nr 15. Stolik okolicznościowy

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik okolicznościowy, którego blat wykonany jest z płyty laminowanej obustronnie o grubości 18 mm?

ODPOWIEDŹ 16

Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 17

Dotyczy pozycji nr 18. Lodówka podbłatowa

17. Zamawiający wymaga przedstawienia Świadectwa Higieniczności wystawionego przez Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg normy PN-EN 717-1:2006, norma ta jednak odnosi się do emisji formaldehydu z płyt drewnopochodnych. W związku z czym proszę o usunięcie przez Zamawiającego powyższego wymogu, który nie może zostać spełniony dla wyrobu wykonanego z zupełnie innych materiałów.

ODPOWIEDŹ 17

Zamawiający koryguje zapis przez jego usunięcie

PYTANIE 18

Dotyczy pozycji nr 19. Zmywarko – wyparzynka gastronomiczna

18. Zamawiający wymaga przedstawienia Świadectwa Higieniczności wystawionego przez Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg normy PN-EN 717-1:2006, norma ta jednak odnosi się do emisji formaldehydu z płyt drewnopochodnych. W związku z czym proszę o usunięcie przez Zamawiającego powyższego wymogu, który nie może zostać spełniony dla wyrobu wykonanego z zupełnie innych materiałów.

ODPOWIEDŹ 18

Zamawiający koryguje zapis przez jego usunięcie

PYTANIE 19

Dotyczy pozycji nr 21. Wózek na brudną bieliznę i odpady – podwójny (zbieracz)

19. Zamawiający wymaga przedstawienia Świadectwa Higieniczności wystawionego przez Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg normy PN-EN 717-1:2006, norma ta jednak odnosi się do emisji formaldehydu z płyt drewnopochodnych. W związku z czym proszę o usunięcie przez Zamawiającego powyższego wymogu, który nie może zostać spełniony dla wyrobu wykonanego z zupełnie innych materiałów.

ODPOWIEDŹ 19

Zamawiający koryguje zapis przez jego usunięcie

PYTANIE 20

Dotyczy pozycji nr 22. Wózek na brudną bieliznę i odpady – pojedynczy

20. Zamawiający wymaga przedstawienia Świadectwa Higieniczności wystawionego przez Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg normy PN-EN 717-1:2006, norma ta jednak odnosi się do emisji formaldehydu z płyt drewnopochodnych. W związku z czym proszę o usunięcie przez Zamawiającego powyższego wymogu, który nie może zostać spełniony dla wyrobu wykonanego z zupełnie innych materiałów.

ODPOWIEDŹ 20

Zamawiający koryguje zapis przez jego usunięcie

PYTANIE 21

Dotyczy pozycji nr 24. Szafka ubraniowa

21. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przedstawienia Certyfikatu ISO 45001? Producenci metalowych szafek ubraniowych nie posiadają powyższego certyfikatu.

ODPOWIEDŹ 21

Zamawiający zrezygnuje z zapisu wymogu

PYTANIE 22

Dotyczy pozycji nr 25. Regały magazynowe

22. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regały magazynowe wykonane według poniższego opisu:

- szkielet regału wykonany z blachy stalowej o grubości 1,5 mm, skręcany
- półki wykonane z blachy stalowej o grubości 0,8 mm, przestawne
- ilość oraz nośność półek określone przez tabelę opisującą przedmiot zamówienia
- słupek regału z kątownika L o wymiarach nie mniejszych niż 30x30x1,5 mm
- nogi regału zakończone tworzywowymi stopkami
- regał lakierowany proszkowo na kolor RAL7035 (jasnoszary)

ODPOWIEDŹ 22

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ

PYTANIE 23

Dotyczy pozycji nr 27. Lodówka wolnostojąca

23. Proszę o potwierdzenie, że w opisie wymaganych parametrów dla lodówki doszło do pomyłki i omyłkowo zostały pomieszane parametry dla lodówki medycznej z parametrami dla lodówki pożywczej. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lodówkę wolnostojącą, spożywczą o poniższych parametrach:

- Lodówka wysoka, wolnostojąca z zamrażalnikiem dolnym,
- Pojemność zamrażalki min. 90l
- Pojemność chłodziarki min. 180l
- Rozmrażanie chłodziarki, zamrażarki automatyczne
- Sterowanie elektroniczne
- Poziom hałasu max. 42 dB
- Technologia No Frost
- Alarm otwartych drzwi
- Wymiary: (szerokość x głębokość x wysokość): max. 600 x 700 x 1900 mm
- Ze względu na częste zmiany w dostępności sprzętu AGD i częste zastępowanie wyrobów modelami nowszymi Zamawiający dopuszcza dostarczenie innej lodówki niż zaoferowana na etapie postępowania wymagając aby wyrób dostarczony spełniał powyższe parametry.

ODPOWIEDŹ 23

Ze względu na montaż lodówek w obrębie oddziałów łóżkowych Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ

PYTANIE 24

Dotyczy pozycji nr 28. Parawan medyczny sufitowy

24. Zamawiający wymaga przedstawienia Świadectwa Higieniczności wystawionego przez Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg normy PN-EN 717-1:2006, norma ta jednak odnosi się do emisji formaldehydu z płyt drewnopochodnych. W związku z czym proszę o usunięcie przez Zamawiającego powyższego wymogu, który nie może zostać spełniony dla wyrobu wykonanego z zupełnie innych materiałów.

ODPOWIEDŹ 24

Zamawiający zmienia zapis z Wymagane Świadectwo Higieniczności wystawione Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg PN-EN 717-1:2006 stwierdzające, że produkt spełnia wymagania ujęte w Zarządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dn.12.03.2016, w sprawie dopuszczalnych stężeń substancji szkodliwych dla zdrowia, wydzielanych przez materiały i elementy wyposażenia w pomieszczeniach kategorii A przeznaczonych na stały pobyt ludzi – na Produkcja w oparciu o standardy produkcji określone w normie ISO 9001, ISO 14001 oraz ISO 45001 potwierdzone

certyfikatami, wystawionymi przez niezależną, akredytowaną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń. Jako jednostkę akredytowaną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację krajowego ośrodka certyfikującego – w przypadku Polski jest to Polskie Centrum Akredytacji (PCA), w przypadku certyfikatów wystawionych przez kraj zrzeszony w Unii Europejskiej, jako jednostkę akredytowaną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację odpowiednika PCA w tym kraju. Dokument należy przedstawić na wezwanie Zamawiającego

PYTANIE 25

Dotyczy pozycji nr 29. Wózek do sprzątnia

25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do sprzątnia wykonany zgodnie z poniższym opisem?

- Wózek do sprzątnia o wymiarach: 785 x 680 x 1175 mm (+/- 30 mm)
- Waga wózka maksymalnie 17 kg
- Wózek powinien posiadać konstrukcję metalową, chromowaną. Wyposażony w 4 koła, nad każdym kołem krążek odbojowy
- Wózek powinien być wyposażony w dwa wiadra o pojemności min. 20L każde
- Wiadra w kolorze czerwonym i niebieskim
- Wózek powinien posiadać praskę do wyciskania mopów
- Wózek powinien być wyposażony w ramkę do zamontowania worka wraz z niezbędnymi akcesoriami.

ODPOWIEDŹ 25

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 26

Dotyczy pozycji nr 30. Pojemnik na odpady

26. Zamawiający wymaga przedstawienia Świadectwa Higieniczności wystawionego przez Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg normy PN-EN 717-1:2006, norma ta jednak odnosi się do emisji formaldehydu z płyt drewnopochodnych. W związku z czym proszę o usunięcie przez Zamawiającego powyższego wymogu, który nie może zostać spełniony dla wyrobu wykonanego z zupełnie innych materiałów.

ODPOWIEDŹ 26

Zamawiający koryguje zapis przez jego usunięcie

CZĘŚĆ B: Dostawa i montaż mebli tapicerowanych:

PYTANIE 27

Dotyczy pozycji nr 3. Ławka do poczekalni 3-osobowa bez podłokietników, bez tapicerki

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ławkę, której stelaż wykonany jest według poniższego opisu?:

Stelaż wykonany z wykorzystaniem kilku profili:

- belka pozioma: profil prostokątny malowany proszkowo na czarno o przekroju 40 x 80 mm,
- element pionowy wraz z ramionami wykonany jako jednolity odlew wykonany z aluminium polerowanego (efekt chrom).

ODPOWIEDŹ 27

Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 28

Dotyczy pozycji nr 4. Krzesło stacjonarne z podłokietnikami

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesła, którego oparcie wykonane jest w poniższy sposób?:

- oparcie o kształcie zbliżonym do prostokąta wyoblone w dwóch płaszczyznach, na bazie pianki ciętej, w całości tapicerowane

ODPOWIEDŹ 28

Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 29

Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby stelaż był lakierowany proszkowo, czy chromowany. Opis udostępniony przez Zamawiającego nie wskazuje jednoznacznie na rodzaj wykończenia stelaża.

ODPOWIEDŹ 29

Zamawiający opisał rura malowana proszkowo – efekt chromu

PYTANIE 30

Dotyczy pozycji nr 5. Sofa 2 osobowa – rozkładana

Zamawiający wymaga przedstawienia Świadectwa Higieniczności wystawionego przez Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg normy PN-EN 717-1:2006, norma ta jednak odnosi się do emisji formaldehydu z płyt drewnopochodnych przy produkcji mebli twardych. W związku z czym proszę o usunięcie przez Zamawiającego powyższego wymogu, który nie ma zastosowania przy produkcji mebli miękkich (tapicerowanych).

ODPOWIEDŹ 30

Wyjaśnienie Zamawiającego ze względu na dopuszczenie materiału- płyta stolarska oraz sklejka wymóg ten pozostaje

PYTANIE 31

Dotyczy pozycji nr 6. Sofa 3-osobowa – rozkładana

5. Zamawiający wymaga przedstawienia Świadectwa Higieniczności wystawionego przez Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg normy PN-EN 717-1:2006, norma ta jednak odnosi się do emisji formaldehydu z płyt drewnopochodnych przy produkcji mebli twardych. W związku z czym proszę o usunięcie przez Zamawiającego powyższego wymogu, który nie ma zastosowania przy produkcji mebli miękkich (tapicerowanych).

ODPOWIEDŹ 31

Wyjaśnienie Zamawiającego ze względu na dopuszczenie materiału- płyta stolarska oraz sklejka wymóg ten pozostaje.

PYTANIE 32

Dotyczy pozycji nr 7. Fotel wypoczynkowy

6. Zamawiający wymaga przedstawienia Świadectwa Higieniczności wystawionego przez Niezależną Jednostkę Certyfikującą wg normy PN-EN 717-1:2006, norma ta jednak odnosi się do emisji formaldehydu z płyt drewnopochodnych przy produkcji mebli twardych. W związku z czym proszę o usunięcie przez Zamawiającego powyższego wymogu, który nie ma zastosowania przy produkcji mebli miękkich (tapicerowanych).

ODPOWIEDŹ 32

Wyjaśnienie Zamawiającego ze względu na dopuszczenie materiału- płyta stolarska oraz sklejka wymóg ten pozostaje.